
31.08-1.09 2024 Kietrz

F1A
Lp Imię i nazwisko licencja FAI ID klubAeroklub/klub I lot II lot III lot IV lot V lot wynik D1 [s] D1 [m] D2 [s] D2 [m]
1 Roman GOŁUBOWSKI 859 53960 A. Białostocki 240 240 180 180 180 1020 360 194
2 Henryk URBAN 4023 53914 A. Z. Miedziowego 240 240 180 180 180 1020 360 121
3 Michał ŚLIWIŃSKI 7015 53778 A. Podkarpacki 240 240 180 180 180 1020 360 88
4 Jarosław JEZIORNY 8086 140631 A. Poznański 240 240 180 180 180 1020 360 63
5 Dariusz STĘŻALSKI 3849 53939 A. Ziemi Pilskiej 240 240 173 180 180 1013
6 Marcel MANDZIAK 7742 109546 A. Poznański 240 240 180 128 180 968 10
7 Radosław OPOROWSKI 3682 67949 A. Poznański 240 240 180 180 128 968 0
8 Dominik SKWAREK 7194 53751 Hrubieszowskie SML 173 240 180 180 180 953
9 Michał SŁYŚ 6908 53764 A. Podkarpacki 172 240 180 180 180 952

10 Henryk CZEKAŃSKI 6809 65716 A. Podkarpacki 154 240 180 180 180 934
11 Michał GOŁUBOWSKI 8263 161974 A. Białostocki 234 240 180 70 180 904
12 Kamil HALICKI 3777 54065 A. Ziemi Wałbrzyskiej 240 154 180 180 133 887
13 Henryk KRUPA 6634 53781 A. Podkarpacki 148 240 150 180 161 879
14 Tomasz JEZIORNY 8085 140632 A. Poznański 240 100 160 180 180 860
15 Tymon NIEZBORAŁA 7945 131309 A. Ziemi Pilskiej 150 240 180 180 108 858
16 Oskar BOLKO 5475 54223 Gliwickie SML 240 130 180 180 118 848
17 Filip BADYLAK 7036 53880 MTSR Sowiniec 134 172 180 180 180 846
18 Rafał WAGNER 7798 118259 A. Poznański 154 119 180 180 180 813
19 Mariusz URBAN 4024 66937 A. Z. Miedziowego 65 240 180 180 127 792
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20 Wojciech SZANIAWSKI 8526 175341 A. Łódzki 120 240 133 125 153 771
21 Franciszek HALICKI 7458 80574 A. Ziemi Wałbrzyskiej 130 240 154 151 74 749
22 Jakub JARACZEWSKI 3692 54011 A. Ziemi Pilskiej 165 143 172 180 63 723
23 Hubert NIEZBORAŁA 7914 128141 A. Ziemi Pilskiej 0 240 115 180 180 715
24 Grzegorz PAWLAK 8190 159307 A. Łódzki 77 87 180 134 180 658
25 Grzegorz KOSIOR 3782 54192 A. Stalowowolski 110 96 180 63 180 629
26 Michał DZIEDZIC 8400 167744 Hrubieszowskie SML 101 58 180 158 110 607
27 Marek MANDZIAK 7797 118258 A. Poznański 87 84 140 98 180 589
28 Mikołaj GOŁUBOWSKI 7983 133133 A. Białostocki 116 80 111 99 180 586
29 Krzysztof CIEŚLA 8471 172417 A. Ziemi Pilskiej 52 240 74 75 116 557
30 Robert MANDZIAK 7741 109545 A. Poznański 0 0 0 0 0 0
31 Ryszard LEWANDOWSKI 3354 119119 A. Ziemi Pilskiej 0 0 0 0 0 0
32 Jan KATZBAN 7713 107421 A. Ziemi Pilskiej 0 0 0 0 0 0
33 Piotr WIELOSZ-HAŁASA 7193 53750 Hrubieszowskie SML 0 0 0 0 0 0

F1B
Lp Imię i nazwisko licencja FAI ID klubAeroklub/klub I lot II lot III lot IV lot V lot wynik D1 [s] D1 [m] D2 [s] D2 [m]
1 Leszek KRYSZCZUK 7322 65719 Hrubieszowskie SML 240 240 180 180 180 1020 180 120
2 Adam KRAWIEC 4526 53787 Gliwickie SML 240 240 180 180 180 1020 180 112
3 Daniel CIMOCHOWSKI 7356 66931 A. Białostocki 240 240 180 180 180 1020 180 67
4 Eugeniusz COFALIK 1442 83008 A. ROW 240 240 180 180 180 1020 180 35
5 Bartłomiej SKIBICKI 6300 53716 OSiR w Suwałkach 240 240 180 140 180 980
6 Stanisław SKIBICKI 3076 54069 OSiR w Suwałkach 203 240 163 180 180 966
7 Bartosz ŻUKOWSKI 8411 168071 OSiR w Suwałkach 240 240 116 180 180 956
8 Paweł PIETRZAK 4701 121273 A. Ziemi Wałbrzyskiej 240 240 180 180 115 955
9 Tomasz LIPSKI 6960 53802 Gliwickie SML 240 240 180 180 114 954

10 Andrzej ŁUKASZEWICZ 6789 53973 A. Białostocki 218 102 180 180 180 860
11 Andrzej POCZOBUT 2013 54000 A. Białostocki 140 45 180 127 180 672
12 Filip RUDZIŃSKI 7491 82999 OSiR w Suwałkach 0 0 0 0 0 0



F1C
Lp Imię i nazwisko licencja FAI ID klubAeroklub/klub I lot II lot III lot IV lot V lot wynik D1 [s] D1 [m] D2 [s] D2 [m]
1 Mariusz GĄSIOROWSKI 3960 54008 MOKSiR w Chrzanowie 240 240 180 180 180 1020 360 289
2 Marek ROMAN 2370 54004 Aeroklub Warszawski 240 240 180 180 180 1020 360 275
3 Edward BUREK 2588 53982 Mieleckie SML 240 240 180 180 180 1020 360 240
4 Michał KRĘŻEL 7511 84783 Mieleckie SML 149 240 180 180 180 929
5 Jerzy WŁODARCZYK 2998 53746 MOKSiR w Chrzanowie 200 149 180 180 180 889
6 Daniel BOGOMAZ 7272 54194 MOKSiR w Chrzanowie 120 0 0 0 0 120
7 Dominik PEŁKA 4658 66913 Gliwickie SML 0 0 0 0 0 0
8 Adian MATRAS 6618 174796 MOKSiR w Chrzanowie 0 0 0 0 0 0

F1Q
Lp Imię i nazwisko licencja FAI ID klubAeroklub/klub I lot II lot III lot IV lot V lot wynik D1 [s] D1 [m] D2 [s] D2 [m]
1 Rafał WAGNER 7798 118259 A. Poznański 240 240 180 145 180 985
2 Filip BADYLAK 7036 53880 MTSR Sowiniec 196 240 180 180 180 976
3 Kamil POGONOWSKI 7415 71653 Gliwickie SML 110 240 180 180 170 880
4 Paweł GUMIENIAK 7811 118888 Hrubieszowskie SML 194 234 104 144 180 856
5 Jacek POGONOWSKI 7314 65709 Gliwickie SML 37 240 180 180 180 817
6 Stanisław BOLKO 4196 54224 Gliwickie SML 206 146 180 180 91 803
7 Franciszek JĘDRYSIAK 7795 118251 Gliwickie SML 141 121 142 180 180 764
8 Oskar BOLKO 5475 54223 Gliwickie SML 122 156 159 180 70 687
9 Magdalena BARAN 8201 159725 Gliwickie SML 58 240 90 82 180 650

10 Wojciech BARTEL 7937 131115 Gliwickie SML 77 107 164 89 90 527
11 Adrian POGONOWSKI 7216 53862 Gliwickie SML 51 0 0 0 0 51
12 Michał DZIEDZIC 8400 167744 Hrubieszowskie SML 0 0 0 0 0 0

Sędzia Główny: Tadeusz Milewski Organizator: Jacek Pogonowski
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klasyfikacja drużynowa F1A
Lp Imię i nazwisko licencja FAI ID Aeroklub/klub I lot II lot III lot IV lot V lot wynik

Jarosław JEZIORNY 8086 140631 240 240 180 180 180 1020
Marcel MANDZIAK 7742 109546 240 240 180 128 180 968
Radosław OPOROWSKI 3682 67949 240 240 180 180 128 968
Michał ŚLIWIŃSKI 7015 53778 240 240 180 180 180 1020
Michał SŁYŚ 6908 53764 172 240 180 180 180 952
Henryk CZEKAŃSKI 6809 65716 154 240 180 180 180 934
Dariusz STĘŻALSKI 3849 53939 240 240 173 180 180 1013
Tymon NIEZBORAŁA 7945 131309 150 240 180 180 108 858
Jakub JARACZEWSKI 3692 54011 165 143 172 180 63 723
Roman GOŁUBOWSKI 859 53960 240 240 180 180 180 1020
Michał GOŁUBOWSKI 8263 161974 234 240 180 70 180 904
Mikołaj GOŁUBOWSKI 7983 133133 116 80 111 99 180 586
Henryk URBAN 4023 53914 240 240 180 180 180 1020
Mariusz URBAN 4024 66937 65 240 180 180 127 792

Kamil HALICKI 3777 54065 240 154 180 180 133 887
Franciszek HALICKI 7458 80574 130 240 154 151 74 749

Dominik SKWAREK 7194 53751 173 240 180 180 180 953
Michał DZIEDZIC 8400 167744 101 58 180 158 110 607

Wojciech SZANIAWSKI 8526 175341 120 240 133 125 153 771
Grzegorz PAWLAK 8190 159307 77 87 180 134 180 658

Oskar BOLKO 5475 54223 240 130 180 180 118 848

Filip BADYLAK 7036 53880 134 172 180 180 180 846

Grzegorz KOSIOR 3782 54192 110 96 180 63 180 629
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klasyfikacja drużynowa F1B
Lp Imię i nazwisko licencja FAI ID klubAeroklub/klub I lot II lot III lot IV lot V lot wynik

Bartłomiej SKIBICKI 6300 53716 240 240 180 140 180 980
Stanisław SKIBICKI 3076 54069 203 240 163 180 180 966
Bartosz ŻUKOWSKI 8270 168071 240 240 116 180 180 956
Daniel CIMOCHOWSKI 7356 66931 240 240 180 180 180 1020
Andrzej ŁUKASZEWICZ 6789 53973 218 102 180 180 180 860
Andrzej POCZOBUT 2013 54000 140 45 180 127 180 672
Adam KRAWIEC 4526 53787 240 240 180 180 180 1020
Tomasz LIPSKI 6960 53802 240 240 180 180 114 954

Leszek KRYSZCZUK 7322 65719 240 240 180 180 180 1020

Eugeniusz COFALIK 1442 83008 240 240 180 180 180 1020

Paweł PIETRZAK 4701 121273 240 240 180 180 115 955

Sędzia Główny: Tadeusz Milewski
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